Petrus indignus sacerdos et primicerius 

sancte neapolitane ecclesie subscripsi  

 Enricus archipresbyter et cymiliarcha 

sante neapolitane ecciesie subscripsi  

 Stephanus presbyter et cardinalis sancte 

neapolitane ecclesie subscripsi  

 Adelgisius archidiaconus sancte 

neapolitane ecclesie subscripsi  

 Sergius diaconus sancte neapolitane 

ecclesie subscripsi  

 Petrus diaconus sancte neapolitane 

ecclesie subscripsi  

 Stephanus subdiaconus sancte sedis 

neapolitane ecclesie subscripsi  

 Iohannes subdiaconus sancte 

neapolitane ecclesie subscripsi  

 Sergius subdiaconus sancte neapolitane 

ecclesie subscripsi  

 ego iohannes filius domini leoni testi 

subscripsi  

 ego iohannes filius domini ursi testi 

subscripsi  

 ego iohannes filius domini iohannis 

testi subscripsi  

 Ego iohannis Curialis. et scriniarius. 

Complevi et absolvi per memorata tertia 

indictione  

 Io Adelgisio, arcidiacono della santa 

chiesa neapolitane, sottoscrissi.  

 Io Sergio, diacono della santa chiesa 

neapolitane, sottoscrissi.  

 Io Pietro, diacono della santa chiesa 

neapolitane, sottoscrissi.  

 Io Stefano, suddiacono della santa sede 

della chiesa neapolitane, sottoscrissi.  

 Io Giovanni, suddiacono della santa 

chiesa neapolitane, sottoscrissi.  

 Io Sergio, suddiacono della santa chiesa 

neapolitane, sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Leone, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Urso, come 

teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Giovanni, 

come teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni, curiale e scriniario, completai 

e perfezionai per l‟anzidetta terza indizione.  

Note: 

(1) Si chronologicas hujusce membranae notas, annum 

nempe V. Constantini Ducis, ac III Indictionem rite 

excutiamus, ipsam sane ad annum 1065 amandandam 

esse facile nobis suadebimus. Quamquam autem 

callentissimus veterum monumentorum explanator 

Muratorius in Italicarum Antiquitatum Dissertatione V, 

iterumque in Italicis Annalibus (anno 1065) de 

istiusmodi monumenti chronologia addubitet, ideoque 

censeat eius ope Pagii supputationem de annis hujusce 

Graecanici Imperatoris tuto constabiliri minime posse, 

heic tamen animadvertamus oportet, tanta in huiusce 

membranae chronologia veritatis indicia deprehendi, ut 

Muratorii dubitationibus susque deque habitis, Mansii 

potius opinioni adstipulemur, qui istius monumenti 

auctoritate fretus existimavit, Constantinum Ducem 

non anno quidem 1059 imperio fuisse potitum, sed